2

[image: Gelendzik_7]

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

[bookmark: _GoBack]от 22 декабря 2016 года 	                    		                                            № 531

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 26 августа 2016 года
 №470 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области организации розничных рынков на территории муниципального образования
город-курорт Геленджик»

В целях приведения правовых актов представительного органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик            в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 16, 17.1, 35 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года №298-ФЗ), Федерального закона от 30 декабря 2006 года №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 31 декабря 2014 года №493-ФЗ), Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года №273-ФЗ), Федеральным законом от    26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федерального закона от    5 декабря  2016 года №412-ФЗ), статьями 8, 27, 54, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Утвердить изменения в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 августа 2016 года № 470 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области организации розничных рынков на  территории  муниципального образования город-курорт Геленджик»  согласно  приложению  к  настоящему  решению.
2. Администрации  муниципального  образования  город-курорт  Геленд-
жик  (Хрестин) обеспечить  приведение  соответствующих  правовых актов ад-
министрации  муниципального  образования  город-курорт  Геленджик  в соот-
ветствие с настоящим решением.
3. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муници-пального образования город-курорт Геленджик в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2017 года.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик					                      В.А. Хрестин

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                 В.В. Рутковский

image1.jpeg